

Popis	Počet [ks, m, m ³]	Cena za jednotku [kč, kč/m, kč/m ³]	Celkem bez DPH [kč, kč/m, kč/m ³]
TRASA			
Chránička HDPE zemní tlustostěnná 40/34mm, osazená 19x trubičkou 05/3,5mm	2800	123	344 400
Chránička HDPE zemní tlustostěnná 32/27mm, osazená 9x trubičkou 5/3,5mm	800	65	52 000
Chránička HDPE zemní tlustostěnná 25/21mm, osazená 7x trubičkou 05/3,5mm	2000	47	94 000
Spojka HDPE trubek vodotěsná Matrix T	104	1898	197 392
CELKEM			687 792
OPTICKÝ KABEL			
Kabel optický samonosný DROP FTTx 3mm, 02 vlákna SM 9/125, G.652 D	32 200	5,50	177 100
CELKEM			177 100
STOJANOVÝ ROZVÁDĚČ, SPLITTER			
Stojanový rozváděč R1	1	9 655	9 655
PLC Optický splittery 1:32	4	4 555	18 220
Optická vana HD-ODF, 2U, 96 vláken, 4x sekce - každá 24x SC/APC	1	6 460	6 460
Optická vana HD-ODF, 2U, 48 vláken, 2x sekce - každá 24x SC/APC	1	3 870	3 870
Patchcord optický SM 9/125, SC/APC, 3m	4	468	1 872
Pigtail optický SM OS1 9/125, SC/APC, 1m	208	54	11 232
CELKEM			51 309